
Poptávka 

SVÍTILNA LED 025
02540.0-03 
LED 025 100-240V AC, spínač on/off, uchycení na klip

Velký rozsah provozních napětí
Integrované napájení
Zapojení svítilen do řetězce (daisy chain)
Dlouhá životnost, bezúdržbový provoz
Uchycení magnetem, šrouby nebo klipem

POPIS PRODUKTU
Svítilna řady LED 025 je vhodná pro všechny typy rozvaděčů a panelů, zvláště s omezeným prostorem. Svítilna má
díky LED velmi dlouhou životnost. Tři různé možnosti upevnění poskytují větší flexibilitu pro instalaci. V případě
potřeby lze zapojit do řetězce až 10 svítilen (verze DC 12 V až 5 svítilen), které mohou být rychle propojeny snadno
a rychle pomocí kabelů s konektory zajištěnými zámky.

SPECIFIKACESPECIFIKACE

Barva Transparentní

Délka 351 mm

Druh montáže Připnout

Hmotnost 0,2 kg

Jmenovité napětí 100-240 V AC

Materiál těla Plast

Napětí max. 265 V ac

Napětí min 90 V ac

Provozní teplota -30°C ... +60°C

Provozní vlhkost < 90% RH

Shoda s normami CE, cULus, EAC, RoHS, UL, UL E234324, VDE

Šířka 40 mm

Spotřeba 5 W

Teplota skladování -40°C ... +85°C

Třída krytí IP20

Třída ochrany II (dvojitá izolace)

Typ spínání Přepínač



Vlhkost skladování <90% RH

Výška 42 mm

Zdroj světla LED


	SVÍTILNA LED 025
	02540.0-03  LED 025 100-240V AC, spínač on/off, uchycení na klip
	POPIS PRODUKTU
	SPECIFIKACE



